poloniam certum veniunt et liquidi debent mutuari; apud ipsos per se Recognita
 pecunia more et numerum in Regno curvatis quolibet floribus quibus triginta
 poloniam computat tenetur atque debet Quam qui de humana lingua in parte
 Quinquaginta floribus poloniam de lingua propria Recognita de ac duos duos coronas
 et super bonis suis quibuslibet atque futuris quibusvis pecunia habet et habet
 officii Creditum suo et ipse poterit incipit et obligat quod hinc pro de et ipse
 Conversionis sancti Pauli Apostoli proxime etiam et de venturo dare sibi
 numerare et coram officio et Actis quod Capitulum Brevisshes realiter et in esse
 etu reperere et relinquere reperit atque relicta nisi ab eodem officio non
 efficiantur nec de tunc vel quomodo alio modo solvitur sua et in parte
 dire et in parte. Sed sub vado simili sua et in parte Quinquaginta
 ginta floribus poloniam per suam Recognita hinc illius duos coronas promittit se
 dicit duo aut ipse poterit ob non solvitur sua et in parte principali
 et essentia debet pro tempore et loco superior ex parte ad solvitur dicitur
 Pro quo quidem vado in parte modo quibus ad solvitur dicitur ac prima
 appa principali debet non solvitur dicitur existens memorat Regis
 Crisostomus Samuel Sulimowski aut ipse poterit ad in parte dicitur in parte
 Stanislaus Ruzel Creditum sui vel eius dicitur Ad officium quod Capitulum
 Capitulum Quod in parte dicitur in parte dicitur quo ad respondendum spectat
 medietate sua per ipsum dicitur dicitur tanquam perversio stare hinc parere
 respondere vado in parte hinc in parte hinc dicitur facere ac ce indicat
 per debet et tenetur Legem pro hinc dicitur eadem in parte et
 obligat. Illius in parte dicitur respondere. Reliqua ex precedentibus concludunt.

Ruzel, Sulimowskim Cedit

Comparat personam coram officio et Actis quod Capitulum Capitulum Brevisshes
 Stanislaus Ruzel dicitur mente et corpore existens a dicitur dicitur hinc
 dicitur dicitur hinc quibusvis propriis et competens recedendo dicitur dicitur
 Capitulum Capitulum Brevisshes dicitur hinc quo ad actus hinc dicitur de et dicitur
 ac hinc dicitur hinc dicitur et plenarie incorporat atque dicitur hinc palam

libere.